[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2435/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a pintura de solo de Vaga Rápida, na Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, de fronte ao número 397, no Jardim Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados estudos visando a identificação de Vaga Rápida, na Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, de fronte ao número 397, no Jardim Laudisse.

Justificativa:

Esta é uma avenida que abriga muitos comércios. Empresários daquela região solicitam neste trecho uma vaga para paradas rápidas, tornando um ponto para compras rápidas e ofertando maiores oportunidades a todos que desejarem estacionar durante o horário comercial. Peço ao setor responsável que leve esta reivindicação em consideração indo ao encontro das necessidades populares.
[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de dezembro de 2.020.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 4547/2020 - 11/12/2020 14:14